

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Выборгская Станция скорой медицинской помощи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	77/77	77/77	0/0	26/26	51/51	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	214	214	0	34	180	0	0	0	0
из них женщин	124	124	0	27	97	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	4	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Станция - г. Выборг, ул. Маяковского, д.2																						
2133/001	Главный врач	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2133/002	Заместитель главного врача (по медицинской части)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2133/003	Врач (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/004	Врач (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да

2133/005	Главный фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2133/006	Старший фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2133/007	Фельдшер (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/008	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/009	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/010	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/011	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/012	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/013	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/014	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/015	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/016	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/017	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/018	Медицинский статистик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2133/019	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/020	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/021	Инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/022	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/023	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/024	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/025	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/026	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/027	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/028	Начальник гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/029	Механик гаража	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/030	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/031	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/032	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/033	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/034	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/035	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/036	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2133/037	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/038	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/039	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/040	Начальник отдела кадров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/041	Специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/042	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/043	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/044	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/045	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/046	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подстанция пос. Рошино, ул. Советская, д. 37																						
2133/047	Фельдшер (скорой медицин- ской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/048	Фельдшер (скорой медицин- ской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/049	Фельдшер (скорой медицин- ской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/050	Фельдшер (по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным брига- дам скорой медицинской по- мощи)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/051	Медицинская сестра (по прие- му вызовов скорой медицин- ской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/052	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/053	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/054	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/055	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/056	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подстанция г. Светогорск, ул. Пограничная, д.13																						
2133/057	Фельдшер (скорой медицин- ской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/058	Фельдшер (скорой медицин- ской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/059	Фельдшер (по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным брига- дам скорой медицинской по-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да

	мощи)																						
2133/060	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/061	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/062	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение при г. Светогорске - г. Каменногорск, Ленинградское шоссе, д.117																						
2133/063	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/064	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подстанция г. Приморск, ул. Пушкинская аллея, д.1																						
2133/065	Врач (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/066	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/067	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/068	Медицинская сестра (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/069	Фельдшер (по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/070	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/071	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2133/072	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение при г. Приморск - пос. Советский, ул. Школьная, д.59																						
2133/073	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/074	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение при г. Выборг - пос. Красная долина																						
2133/075	Врач (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/076	Фельдшер (скорой медицинской помощи)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да
2133/077	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Чеплиев С.Н.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист

(должность)

(подпись)

Шелайкина Ю.А.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Фельдшер скорой медицинской помо-
щи - председатель профсоюзного коми-
тета

(должность)

(подпись)

Шутова В.А.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Пронченко Н.В.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Галкина Т.Ю.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Старший фельдшер

(должность)

(подпись)

Тюна Т.В.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Начальник гаража

(должность)

(подпись)

Михайлов В.Н.

(Ф.И.О.)

17.02.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2333

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Янаева Лилия Тагировна

(Ф.И.О.)

08.10.2015

(дата)